



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

27.12.2024



55 milyon kişiye yardım eli uzattık

► **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), dil, din, ırk ve mezhep farkı gözetmeksizin, afetler, işgaller, yoksulluk ve çaresizlik gibi sorunlarla mücadele edenlere yardım eli uzatmaya devam ediyor. **TDV** Genel Müdürü **Izani Turan**, 2024 yılı sonu değerlendirmesi yaparak Suriye ile Filistin'deki yardım faaliyetlerini açıkladı. Turan, vakfın 2024 yılı itibarıyla toplamda 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştığını belirtti.



650 BİN DEPREMZEDEYE YARDIM

TDV, Ramazan ayında Türkiye ve dünya genelinde 2 milyon 46 bin kişiye yardım ulaştırdı. **Kurban bağışları** kapsamında ise 747 bin 52 hisse **kurban kesildi**, 34 milyon 737 bin 918 kişiye et dağıtıldı. Yıl boyu süren **kurban bağışlarıyla** 1 milyon 260 binin üzerinde muhtaca yardım yapıldı. Turan, 2024 yılında güneydoğudaki büyük depremler sonrası vakfın 650 bin depremzedeye yardım sağladığını belirtti. **TDV**, 2024 yılında 40 bin öğrenciye burs ve eğitim imkânı sundu. "Hediyem Kur'an Olsun" ve "Hediyem Kitap Olsun" projeleriyle 600 binin üzerinde kitap ve Kur'an-ı Kerim, okuma imkânı bulamayanlarla buluşturuldu. Kadın, aile ve gönüllülük hizmetleri alanında da önemli çalışmalar yapan **TDV**, 1 milyon 54 bin 783 kişiye ulaştı. Türkiye genelindeki 1003 şube aracılığıyla 1 milyonun üzerinde insana yardım eli uzatıldı.

SURİYE'YE YARDIMLAR DEVAM EDİYOR

Suriye'deki insani krizlere yönelik yardım çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. Turan, "**Türkiye Diyanet Vakfı**, Suriye'deki sığınmacılara ve yerel halka gıda, kıyafet, sıcak yemek gibi yardımlar ulaştırırken, 592 **cami**, 15 okul, 13 bin briket ev ve 540 sosyal konut gibi projeler de hayata geçti" dedi. Turan, Türkiye'deki sığınmacıların gönüllü dönüşlerinde, Kilis ve Hatay sınır kapılarında mobil ikram araçlarıyla yardımda bulduklarını belirtti. "Ayrıca Halep ve Türkmen Dağı'nda mobil araçlarla ikram çalışmalarımız sürüyor" dedi.

3 MİLYON FİLİSTİNLİYE YARDIM ELİ

İsrail saldırılarından etkilenen Filistinlilere yönelik yardımlar da sürüyor. Turan, "Filistin'e sıcak yemek, gıda, tıbbi malzeme ve barınma yardımları sunduk. 3 milyon 370 bin 124 Filistinliye yardım ulaştırıldı" dedi.

► **RESUL EKREM SAHAN** ANKARA



TÜRKİYE DİYANET VAKFI, 2024 YILI FAALİYETLERİNİ PAYLAŞTI... TDV GENEL MÜDÜRÜ TURAN, SURIYE İÇİN KOLLARI SIVADIKLARINI SÖYLEDİ...

TDV, ŞAM'A GİDİYOR!

TDV GENEL MÜDÜRÜ İZANI TURAN, BAŞIN MENSUPLARIYLA BİR ARAYA GELDİĞİ PROGRAMDA, VAKFIN 2024 YILI FAALİYETLERİ HAKKINDA BİLGİ VERDİ. DÜNYA ÜZERİNDE 55 MİLYONDAN FAZLA İNSANA ULASTIKLARINI KAYDEDEĞİ TURAN, SURIYE'DEKİ YENİ DÖNEMDE DE ÇALIŞMAYA HAZIR OLDUKLARINI BELİRTTİ. ÖNÜMÜZDEKİ ÇARŞAMBA GÜNÜ ŞAM'A GİDECEKLERİ BİLGİSİNİ DE PAYLAŞAN TURAN, ÜLKEDE YAPILMASI GEREKENLERİ YERİNDE TESPİT EDECEKLERİNİ SÖYLEDİ.



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), 2024 yılı faaliyet değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Basın mensupları ile bir araya gelen TDV Genel Müdürü İzani Turan, vakfın yurt içi ve yurt dışı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Turan, Suriye'deki yeni dönemde de görev almaya hazır olduklarını belirtti.

"55 MİLYON İNSANA ULASTIK"

Dünyanın dört bir yanında ihtiyaç duyan herkesin yanında olduklarını ifade eden Turan, "Dilini, dinini, ırkını, mezhebini sormadan 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştık. Özellikle yoksul ülkeler için Türkiye 'beklenen' bir ülke konumundadır. TDV olarak bizi oralarda gördükleri zaman büyük bir umut ve sevinç hakim oluyor gözlemlere... İşte tam da bunun için, yeryüzüne iyiliğin hakim olması için 50 yıldır çalışıyoruz" dedi.

"SURIYE'DE 2 OFİSİMİZ İLE FAALİYET YÜRÜTÜYÖRÜZ"

Suriye'de yaşanan rejim değişikliği sonrası ülkelerine geri dönmek isteyen Suriyeliler için sınır kapılarında mobil ikram araçları bulundurduklarını belirten Turan, Suriye'de bulunan 2 ofisleri ile yardım faaliyetlerini yürüttüklerini ifade etti.

"SAM'A GİDİYÖRÜZ"

Suriye'nin yeni döneminde Türkiye'nin etkin rol oynadığını, bu anlamda vakıf olarak üzerlerine düşen her görevi yerine getirmeye hazır olduklarını vurgulayan Turan, "Haftaya Çarşamba günü vakıf olarak Şam'a gideceğiz. Ne yapılıp yapılmayacağını yerinde inceleyeceğiz. Buna göre bir planlama hazırlayacağız" açıklamasında bulundu.

"SURIYE'DE YILLARDIR YARDIM FAALİYETLERİ DÜZENLİYÖRÜZ"

Öte yandan Turan, vakıflarının Suriye'de devam eden yardım faaliyetleri ile ilgili de şu bilgileri paylaştı: "7 elbise mağazamız, bir yaşlı bakımevi, bir rehabilitasyon merkezimiz var. Ayda 550 bin ekme, günde 500 kişilik sıcak yemek dağıtıyoruz. 592 caminin inşaa ve tadilatında bulduk, 15 okul, 13 bin briket ev, 540 sosyal konut inşaa ettik, 12 okulun da tadilatını yaptık. 3 kültür merkezimize kültürel faaliyetlerimiz devam ediyor. Ayrıca bölgede 9 su kuyumuz da mevcut."

"SU KUYULARIMIZLA AFRİKA'YA CAN OLDUK"



Bir Damla Hayat projemiz kapsamında; milletimizin bağışlarıyla açtığımız bin 334 son teknoloji ve 20 yıl garantili su kuyusu ve vakıf çesmesinden su anda 11 milyonun üzerinde kişi istifade ediyor."

"MANEVİ DESTEKLERİMİZ İLE DE İNSANLARA DOKUNDUK"

TDV'nin insanlara sadece maddi değil manevi olarak da elini uzattığının altını çizen Turan, "Hediyem Kur'an Olsun projemizle 300 bine yakın Kur'an-ı Kerim'i, Hediyem

Kitap Olsun projemizle 300 binin üzerinde kitabı okumaya hasret gonullerle buluşturduk. 2024 yılında 40 binin üstünde öğrenci kardesimize burs ve eğitim imkânı sağladık. 'Unutursan Yetim Kalır' temasıyla hayata geçirdiğimiz yetim projemizle 2024 yılında 13 bine yakın yetime maddi manevi destek verdik. Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Modorlögümüz tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerle 1 milyon 54 bin 783 kişiye ulaştık" dedi.

"3 MİLYONDAN FAZLA FİLİSTİNLİYE ULASTIK"

7 Ekim 2023 tarihinden bu yana Siyonist katliamlara maruz kalan Filistin ve Gazze'ye yönelik büyük bir çaba ve gayretle çalışmalarını kaydeden Turan, "İsrail tarafından soykırıma maruz kalan Filistinli kardeslerimiz sıcak yemek, gıda paketi, hastanelerde elektrik üretimine yönelik yakıt desteği, hijyen paketi, barınma malzemeleri, ilaç, tıbbi malzeme, medikal sıhhi sarf malzemeleri ve kıyafet yardımında bulduk. Bu yardımları Gazze içerisinden teminini sağlayarak, Türkiye'den gemi ile göndererek ve Mısır içerisinden satın alımı yaparak Filistinli kardeslerimize ulaştırıyoruz. 2024 yılında 3 milyon 370 bin 124 Filistinli kardesimize yardım ulaştırdık. Bu desteklerimiz artarak devam edecek" diye konuştu.

"RAMAZAN VE BAYRAMLARDA MİLYONLARCA İNSANA YARDIM ELİ UZATTIK"

Turan, 2024 yılı içinde gerçekleştirdikleri diğer faaliyetlere

ri ise şöyle anlattı: "Ramazan yardımlarımız kapsamında başta ülkemiz olmak üzere dünyada 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibi kardesimize milletimizin emanetlerini ulaştırdık. Vekalet yoluyla kurban faaliyetleri kapsamında 747 bin 52 hisse kurbanı, öncelikli deprem bölgeleri olmak üzere yurt içi ve yurt dışıda 34 milyon 737 bin 918 ihtiyaç sahibine ulaştırdık.

"650 BİN DEPREMZEDEYE DESTEK SAĞLADIK"

Yılın 12 ayı boyunca vakfımıza emanet edilen adak, akıka ve sokur kurbanlarının dağıtımı yapılarak 1 milyon 260 binin üzerinde muhtaca ulaştık. Deprem bölgesinin yanı sıra 650 bine yakın depremzedeye farklı alanlarda destek sağladık.





BAŞTA SURIYE VE GAZZE'YE

Diyamet Vakfından

**55 milyon kişiye
YARDIM ELİ**

Emrah Özcan ANKARA

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

Genel Müdürü İzani Turan, Türkiye'de 1.003 şubede, dünyanın ise 149 ülkesinde faaliyet gösterdiklerini belirterek 2024 yılında 55 milyon kişiye yardım eli uzattıklarını söyledi. Turan "İşgallere, afetlere maruz kalanların, yoksulların, kimsesizlerin, çaresizlerin umudu olmaya çalıştık. İsrail tarafından soykırma maruz kalan Filistinli kardeşlerimize sıcak yemek, gıda paketi, hastanelerde elektrik üretimine yönelik yakıt desteği, hijyen paketi, barınma malzemeleri, ilaç, tıbbi malzeme, medikal sıhhi sarf malzemeleri ve kıyafet yardımında bulunduk. 2024 yılında 3 milyon 370 bin 124 Filistinli kardeşimize yardım ulaştırdık"

dedi. Suriye'de bulunan iki ofisinde aylık 550 bin adet ekmek, yedi elbise mağazası ile 50 bin aileye kıyafet dağıtımını yaptıklarını belirten Turan "300 yetime aylık maddi destek sağladık, 592 cami inşa ve tadilatı, bir yaşlı bakım merkezi, bir rehabilitasyon merkezi, günlük 500 kişilik sıcak yemek dağıtımını gerçekleştirdik. 15 okul ve üç kültür merkezi inşa ettik, dokuz adet su kuyusu açtık, 13 bin iyilik konutu (briket ev) ve 540 sosyal konut inşası yaptık" diye konuştu. Deprem bölgesinde 650 bine yakın depremzedeye farklı alanlarda destek sağladıklarını belirten Turan, 2024 yılında 300 bine yakın Kur'an-ı kerim dağıttıklarını, 40 binin üstünde öğrenciye burs ve eğitim imkânı sağladıklarını ifade etti.



Türkiye Diyanet Vakfı: 55 MİLYON KİŞİYE İNSANİ YARDIM ULAŞTIRILDI



HABER MERKEZİ – Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 2024 yılı sene sonu değerlendirmesi ve Filistin Gazze başta olmak üzere Türkiye ve dünyanın dört bir yanında 55 milyon 171 bin kişiye ulaştırılan insani yardımlara ilişkin değerlendirmelerde bulunmak için Ankara'da gazetecilerle bir araya geldi.

TDV Genel Merkezinde düzenlenen

programa Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan ve vakıf çalışanları, basın mensuplarıyla bir araya geldi. Burada yapılan açıklamalarda Diyanet Vakfının faaliyet alanları ve 2024 yılı faaliyet raporu hakkında bilgiler verildi.

Turan, "Yurt içinde 1003 şubemizle ve dünyanın 149 ülkesinde yürüttüğümüz

eğitim, kültür, sosyal hizmet ve yardım faaliyetleriyle, kardeşlik bağlarını güçlendirmeye, iyilik tohumları serpmeye devam ediyoruz." dedi.

Ramazan yardımları kapsamında başta Türkiye olmak üzere dünyada 2 milyon 46 bin ihtiyaç sahibine milletin emanetlerini ulaştırdıklarını belirten Turan, "Yurt içi ve yurt dışında 34 milyon 737 bin 918 ihtiyaç sahibine ulaştırdık. Yılın 12 ayı boyunca Vakfımıza emanet edilen adak, aکیka ve şükür kurbanlarının dağıtımı yapılarak 1 milyon 260 binin üzerinde muhtaca ulaştık. İşgalci İsrail tarafından soykırıma maruz kalan Filistinli kardeşlerimize sıcak yemek, gıda paketi, hastanelerde elektrik üretimine yönelik yakıt desteği, hijyen paketi, barınma malzemeleri, ilaç, tıbbi malzeme, medikal sıhhi sarf malzemeleri ve kıyafet yardımında bulunduk. Bu yardımları Gazze içerisinden teminini sağlayarak, Türkiye'den gemi ile göndererek ve Mısır içerisinden satın alımı yaparak Filistinli kardeşlerimize ulaştırıyoruz. 2024 yılında 3 milyon 370 bin 124 Filistinli kardeşimize yardım ulaştırdık." şeklinde belirtti. (İLKHA)



TDV Suriye'de 13 bin briket ev inşa etti

ANKARA (İHA) - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Suriye'de 13 bin briket ev ve 540 sosyal konut inşa ettiklerini ve bu yıl 3 milyon 370 bin 124 Filistinliye yardım ulaştırdıklarını belirterek, "Dünyada fakir devletlerin en çok sevdiği ülke Türkiye'dir" dedi. TDV Genel Müdürü İzani Turan, vakfın genel merkezinde

2024 yılını değerlendirerek, Suriye ile Filistin'deki yardım faaliyetlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Turan, "Türkiye Diyanet Vakfı neden Türkiye dışındaki birçok coğrafyalarda da faaliyet gösteriyor" eleştirilerine ilişkin şunları söyledi:

"Biz emanetçiyiz. Diyorsunuz ki 'Benim şu emanetimi şuraya ulaştır. Filistin'e, Gazze'ye, Suriye'ye

ulaştırın' dendiği anda vakfın mesuliyeti içerisinde bunu emanete alıp, bize milletimiz neyi emrettiyse biz gereğini yaparız. Gazze'ye denilen şey Suriye'ye, Suriye'ye denilen şey Gazze'ye asla ve asla verilemez. O adrese gitmek mecburiyetinde. Bu hem Allah'a karşı mesuliyetimiz hem de bizi denetleyen kurumlara karşı mesuliyetimiz."



Parmaklarıyla Kur'an-ı Kerim öğreniyorlar

Sivas İl Müftülüğü tarafından başlatılan anlamlı bir proje sayesinde işitme engelliler Kur'an-ı Kerim öğrenme fırsatı buluyor. Proje kapsamında, İşitme Engelliler Kur'an Kursu'nda eğitim gören 10 kursiyer, işaret diliyle Kur'an-ı Kerim okuyabiliyor. Kursiyerler Kur'an-ı Kerim'i okumanın yanı sıra; siyer, ibadet ve itikat içerikli temel dini bilgileri de öğreniyorlar. Kursta görev yapan İşitme Engelliler Kur'an Kursu Öğreticisi Fatma Kantar,

öğrencilerin azim ve heyecanıyla motive olduğunu belirterek, kursta ses yerine parmakların kullanıldığını ifade etti. 10 kursiyerden sekizinin Kur'an-ı Kerim'i okumaya başladıklarını söyleyen Kantar, "Yaşları 22 ila 50 arasında değişen 10 işitme engelli kursiyerimiz var. Bunlardan sekizi Kur'an-ı Kerim'e geçti, ikisi ise geçmek üzere. Kur'an-ı Kerim'de olanlar tecvit kurallarını da öğrendi ve bu kuralları uygulayarak okuyabiliyor." dedi.



Müslümanları kışkırtmak için her şeyi yapıyor

İSRAİLİN aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir, sabah saatlerinde İsrail polisi eşliğinde işgal altındaki Doğu Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'ya baskın düzenledi. Kudüs İslami Vakıflar İdaresinden isminin açıklanmasını istemeyen bir yetkili, Bakan Ben-Gvir'in göreve gelmesinden bu yana İsrail polisinin koruması altında 4'üncü kez Mescid-i Aksa'ya baskın düzenlediğini söyledi. Söz konusu yetkili, Ben-Gvir'in baskın sırasında caminin avlusunda "provokatif bir şekilde tur attığını" belirtti. İsrail Başbakanlık Ofisi'nden Ben-Gvir'in düzenlediği baskına ilişkin yapılan açıklamada, Mescid-i Aksa'ya ilişkin bir "statüko değişikliğinin olmadığı" belirtildi.